Die Parfimerie mit
dem besonderen
Servicel

PARFUMERIE BECKER

Sch mink;
chule

Schminken leicht gemacht -
fir den perfekien Auftritt!

DorfstraBe 10, 40667 Meerbusch - Tel. 02132 / 138111




PARFUMERIE BECKER

Méochten Sie das perfekte Make-up
fir den Abend oder die neuen Looks
der Trendmarken kennenlernen?

Lassen Sie sich von uns in der
Schminkschule inspirieren.

Vereinbaren Sie lhren Wunschtermin:

Tages Make-Up . 18. Febr. 2017
Teen Make-up . 10. Marz 2017
Augen im Focus Fr. 24. Marz 2017
Tages Make-up . 08. April 2017
Trend Make-up . 05. Mai 2017
Abi Ball Make-up Fr. 19. Mai 2017

Wir freuen uns auf Siel

% PARFUMERIE BECKER

14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr




